
ЗАТВЕРДЖУЮ
голови Вченої ради 

£№СЇ>і̂ )3» національного
^'Ьиені В. Н. Каразіна

іктор КАТРИН

РІШЕН
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання «Про визнання іноземних документів про середню, середню 
професійну, професійну освіту, а також пройдених періодів навчання студентів- 

іноземців у Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна»
від 22 лютого 2021р., протокол №3

Заслухавши та обговоривши доповідь директора Навчально-наукового 
інституту міжнародної освіти О.О. Навроцького та на підставі рекомендацій 
Комісії Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з визнання 
іноземних документів про освіту Вчена рада ухвалила:

1. Визнати іноземні документи студентів університету (Додаток №1) 
еквівалентними відповідно до системи освіти України за освітніми рівнями 
«Повна загальна середня освіта», «Молодший бакалавр», «Бакалавр» та пройдені 
періоди навчання, як такі, що дають право продовження освіти на наступному 
рівні/продовження навчання відповідно до чинного законодавства у 
Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна.

2. Комісії Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 
визнання іноземних документів про освіту підготувати рішення щодо визнання 
іноземних документів про середню, середню професійну, професійну освіту, 
отримані ступені вищої освіти, пройдені періоди навчання студентами- 
іноземцями Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: Голова Комісії з визнання іноземних документів про освіту 
Олексій Навроцький

Термін: до 12.03.2021р.



С П И С О К 

іноземних студентів ХНУ імені В.Н. Каразіна 

для визнання іноземних документів про освіту Вченою радою університету 

 П.І.Б. Громадянство 

Назва документу  

про середню,  

середню професійну, 

 професійну освіту та 

пройдені періоди 

навчання 

Навчальний заклад 
Документ №,  

дата видачі 

Курс  

факультет 

1 
Абдулсамед 

Айдин 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський природничий 

ліцей Башакшехір 

№ 84/08.06.2018р. 1 юридичний 

2 
Айлін 

Сечілміш 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Анатолійський ліцей 

Джагалоглу 

№ 5311/14.06.2019 2 медичний 

3 
Алп Каан 

Кая 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей Тарсус 

Кампус Чукурова 

№201/17.06.2016р. 2 медичний 

4 

Арва 

Хуссеін 

Мохамед 

Сайед 

Арабська 

Республіка 

Єгипет 

Атестат про повну 

загальну освіту 

Міністерство освіти та 

технічної освіти 
С/43047436//2020р 1 медичний 

5 

Ахмед Атеф 

Махмуд 

Абделфатта

х Ісса 

Арабська 

Республіка 

Єгипет 

Атестат про повну 

середню загальну освіту 

Міністерство освіти та 

науки/Генеральне управління 

іспитів 

С/85970491//2017р 2 МЕО та ТБ 

6 
Баффое 

Еммануель 
Республіка Гана 

Західноафриканське 

свідоцтво загальної 

середньої школи 

Західноафриканська 

екзаменаційна Рада 

GHWASSCS 

03808652/червень 2018 
1 медичний 



Аппіах 

Вегдам 

7 Гьоєм Сезен 
Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний базовий ліцей 

Екін 

№149/09.06.2017р 1 медичний 

8 
Гьокхан 

Пайчин 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний базовий ліцей 

Дженап Дузгун 

№69/09.06.2017р. 1 медичний 

9 
Демет 

Бініджі 

Турецька 

Республіка 

Диплом Анатолійського  

ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Анатолійський ліцей 

Чеаш 

№3198/17.06.2016р. 1 медичний 

10 

Дефар Лойі 

Хасан 

Альравашде

х 

Об'єднані 

Арабські 

Емірати 

Витяг оцінок учня 

Міністерство освіти/Комітет з 

питань освіти Абу-

дабі/Приватна середня школа 

Аль Манаа-Абу-Дабі 

№ 174610/02.07.2012 6 медичний 

11 
Джанер 

Онен 

Турецька 

Республіка 

Диплом Анатолійського  

ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Анатолійський ліцей 

Ердемір Адияман 

№223/17.06.2016р. 1 медичний 

12 
Ділара 

Гьоксу 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей Анкара 

№65/17.06.2016р. 1 медичний 

13 

Дога 

Чаталюреког

лу 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський інформаційний 

ліцей  

№204/08.06.2018р. 1 медичний 

14 
Догу Каан 

Тюнай 

Турецька 

Республіка 

Диплом Анатолійського 

професійно-технічного  

ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Анатолійський 

профнсійно-технічний ліцей 

Ердемір Адияман 

№272/19.06.2020р. 1 медичний 



15 
Догукан 

Айдин 

Турецька 

Республіка 
Диплом наукового ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Науковий ліцей Шехіт 

Ілхан Варанк 

№61/19.06.2020р. 1 медичний 

16 

Еддо 

Тітілопе 

Аннабель(E

ddo Titilope 

Annabel) 

Федеративна 

Республіка 

Нігерія 

Свідоцтво про закінчення 

західно-африканської 

старшої школи  

Західно-Африканська 

Екзаменаційна Рада 

NGWASSCS 

20336946/червень 2014р. 
1 медичний 

17 
Ель Адам 

Салма 

Королівство 

Марокко 

Свідоцтво бакалавра 

середньої освіти 

Міністерство національної 

освіти,професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

досліджень /Регіональна 

академія освіти та підготовки 

Марракеш-Сафі 

G135665853/22.06.2019р. 1 медичний 

18 Емір Тюркел 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський  ліцей ім. 

Мімарсіан Окянус 

№61/14.06.2019 1 медичний 

19 
Ерме 

Ариджа 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

Анатолійського  

професійного ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Газі Мустафа Кемаль 

Професійно-техічний 

Анатолійський ліцей 

№391/09.06.2017р. 1 медичний 

20 
Еч-Чажай 

Мортада 

Королівство 

Марокко 

Диплом бакалавра 

середньої освіти 

Міністерство національної 

освіти,професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

досліджень /Регіональна 

академія освіти та підготовки 

Марракеш-Сафі 

G132243672/20.06.2018р. 1 медичний 

21 
Зехра 

Джошкун 

Турецька 

Республіка 

Диплом Анатолійського  

ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Анатолійський ліцей 

імені Нуреттіна Генчаліоглу 

№1228/19.06.2020р. 1 медичний 



22 
Зеяд Газал 

Фуад Отман 

Арабська 

Республіка 

Єгипет 

Атестат про повну 

середню загальну освіту 

Міністерство освіти та 

технічної освіти 
С/83777208//2020р 1 медичний 

23 
Кадір 

Коркут 

Турецька 

Республіка 
Диплом ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Ліцей відкритої освіти 
№ 883148/09.01.2017р. 1 медичний 

24 
Лашгар 

Яссін 

Королівство 

Марокко 

Диплом бакалавра 

середньої освіти 

Міністерство національної 

освіти,професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

досліджень /Регіональна 

академія освіти та підготовки 

Марракеш-Сафі 

G137534940/20.06.2018р. 1 медичний 

25 
Малкі 

Омайма 

Королівство 

Марокко 

Свідоцтво бакалавра 

середньої освіти 

Міністерство національної 

освіти,професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

досліджень /Регіональна 

академія освіти та підготовки 

Сус-Маса 

D136798730/21.06.2018р. 2 медичний 

26 
Мевлют 

Карадуман 

Турецька 

Республіка 

Диплом професійного 

ліцею відкритої освіти 

Міністерство національної 

освіти/Професійний ліцей 

відкритої освіти 

№466898/24.08.2020р. 1 юридичний 

27 
Мелтем 

Сезен 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний базовий ліцей 

Гюнеш Хатай 

№396/08.06.2018р. 1 медичний 

28 Мерт Казанч 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

професійно-технічного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Професійно-технічний 

багатопрограмний ліцей "75 

року" 

№ 72/08.06.2018р. 2 медичний 

29 
Мехмет Бакі 

Бьолукбаши 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський фінальний ліцей 

міста Нізіп 

№64/19.09.2020р. 1 медичний 



30 
Мехмет 

Челік 

Турецька 

Республіка 

Диплом про Турецького 

багатопрограмного ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Міжнародний турецкий 

багатопрограмний ліцей Ер-

Ріяд 

№848/14.06.2019р. 1 медичний 

31 
Мізгін 

Оздемір 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей Курткьой 

Дога 

№192/14.06.2019р. 1 медичний 

32 
Мохамед 

Амін Нефзі 
Держава Катар 

Атестат про середню 

освіту Катару 

Міністерство освіти та вищої 

освіти 
ABD8YGL2/09.07.2020р. 1 медичний 

33 

Мохамед 

Камал 

Шавкі 

Мохамед 

Ахмед 

Арабська 

Республіка 

Єгипет 

Атестат про повну 

середню загальну освіту 

Міністерство освіти, науки та 

технічної освіти 
01344375/2019 1 медичний 

34 

Мустафа 

Кемал 

Уйгур 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

Анатолійського  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний коледж 

Ендер в Османіє 

№210/08.06.2018р. 1 медичний 

35 
Мустафа 

Мегахед 
Держава Катар 

Атестат про середню 

освіту Катару 

Міністерство освіти та вищої 

освіти 

ABD8XVM6/08.07.2020р

. 
1 медичний 

36 
Мухаммед 

Емін Килич 

Турецька 

Республіка 

Диплом Анатолійського  

ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Анатолійський ліцей 

Тіджарет Борсаси Нізіп 

№770/14.06.2019р. 1 медичний 

37 
Мухаммед 

Фатіх Четін 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний базовий ліцей 

Кампус 

№905/14.06.2019р. 1 медичний 

38 

Мухаммет 

Сейда 

Мамак 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного базового 

ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний базовий ліцей 

Атак 

№229/11.06.2018р. 1 медичний 



39 
Мюзеййен 

Ярен Екіджі 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного базового  

ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний базовий ліцей 

Більге 

№ 322/08.06.2018р. 3 медичний 

40 
Наджва 

Бенкаіда 

Королівство 

Саудівська 

Аравія 

Витяг оцінок з свідоцтва 

про загальну  

Міністерство освіти/Головне 

управління з питань освіти у 

Адміністративному окрузі Янбу 

2018/2019 1 медичний 

41 Німет Оскан 
Турецька 

Республіка 
Диплом  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний заочного 

навчання 

№567733//21.01.2013 4 медичний 

42 

Океке 

Іфеануі 

Еммануель 

(Okeke 

Ifeanyi 

Emmaniel) 

Федеративна 

Республіка 

Нігерія 

Свідоцтво про закінчення 

західно-африканської 

старшої школи для 

шкільних кандидатів 

Західно-Африканська 

Екзаменаційна Рада 

NGWASSCS 

22989605/2016 
1 медичний 

43 
Октай Йігіт 

Йігітбас 

Турецька 

Республіка 

Диплом Анатолійського  

ліцею зі спеціальним 

підготовчим класом 

Міністерство національної 

освіти/Приватний  ліцей при 

коледжі Фонду Тед Анкара 

№31685/19.06.2020р. 1 медичний 

44 Піроз Інджі 
Турецька 

Республіка 

Заява про втрату 

документа/Диплом 

Дирекція Анатолійського ліцею 

Караташ Ізмір 
№13140/12.06.2015р. 1 медичний 

45 

Ровшенов 

Італмаз 

Джоракулієв

ич 

Туркменістан 
Свідоцтво про здобуття 

середньої освіти 

Середня школа № 4 сел. 

Парахат Галкинишського 

етрапу 

А № 

0716911//02.06.2006р. 
4 юридичний 

46 
Сейїт Алі 

Акдемір 

Турецька 

Республіка 

Свідоцтво про реєстрацію 

диплома 

Губернаторство Бітліс/Районне 

управління національної освіти 
№14/01.10.2020р. 2 медичний 



47 

Секхар 

Сінгх 

Шоуран 

(Sekar Singh 

Shouran) 

Республіка 

Індія 

Витяг 

оцінок,2017р./Всеіндійськ

ий іспит на отримання 

сертифікату старшої 

школи,2017р. 

Центральна Рада з питань 

середньої освіти 

SSCE/2017/0542075/28.0

5.2017р. 
2 медичний 

48 
Суде 

Доганер 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного 

Анатолійського ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський  ліцей ім. 

Атакента Сінава 

№ 246/23.06.2020р. 1 медичний 

49 
Сукхдід 

Каур 

Республіка 

Індія 

Атестат про повну 

середню освіту 

Департамент шкільної освіти 

штату Пенджаб 

TT15U03G/194551/11.05.

2015р. 
6 медичний 

50 

Танривердіє

в Асім Надір 

оглу 

Азербайджансь

ка Республіка 

Атестат про повну 

середню освіту 

Міністерство освіти/Повна 

середня школа № 3 селища 

Мехдіабад Абщеронського 

району 

А №420244/23.06.2015р. 4 юридичний 

51 
Угур Буряк 

Евіз 

Турецька 

Республіка 
Документ про освіту 

Шанлиурфа/Каракопру/Приват

ний ліцей Природничих наук 

Сарач 

№41//14.06.2019р. 1 медичний 

52 
Фахад Наіеф 

Алмохаммад 
Держава Кувейт 

Атестат про закінчення 

середньої освіти 

Міністерство освіти/Генеральне 

упрвління привтаної освіти 
17.12.2020р. 4 медичний 

53 Халіт Азма 
Турецька 

Республіка 

Повідомлення про втрату 

диплома  

Управління Анатолійського 

ліцею Силопі /Ширнак 
№1994/08.10.2020 1 медичний 

54 
Халіт 

Багманджи 

Турецька 

Республіка 

Диплом Анатолійського 

професійного  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Професійно-технічний 

Анатолійський ліцей Хаджи 

Бозан Бозаноглу 

№462/10.08.2017р. 1 медичний 

55 

Хамса 

Мостафа 

Кхаірі 

Мохамед 

Держава Катар 
Атестат про середню 

освіту Катару 

Міністерство освіти та вищої 

освіти 
ABD6LPZJ/28.06.2020р. 1 медичний 



56 Ханде Бога 
Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

Анатолійського ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний коледж 

Акденіз 

№ 344/14.06.2019р. 1 медичний 

57 
Шуайіп 

Акдаг 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

базового  ліцею 

Міністерство національної 

освіти/Приватний заключний 

базовий ліцей Фатіх 

№315/08.06.2018р. 1 медичний 

58 

Юссеф 

Ессам 

Мохамед 

Мостафа 

Королівство 

Саудівська 

Аравія 

Атестат про середню 

освіту 

Міністерство освіти/Головне 

управління освіти у 

Адміністративному окрузі Ер-

Ріяд 

2019-2020р. 1 юридичний 

59 
Юсуф Буряк 

Учар 

Турецька 

Республіка 
Документ про освіту 

Невшехір/Аванос/Анатолійськи

й ліцей Аванос 
№280/12.06.2015р. 1 медичний 

60 
Юсуф Каан 

Парлак 

Турецька 

Республіка 

Диплом про середню 

освіту приватної 

Анатолійської школи 

Міністерство національної 

освіти/Приватний Анатолійська 

школа м.Ях'яли 

№8/08.06.2018р. 1 медичний 

61 
Ахмет 

Аслан 

Турецька 

Республіка 

Атестат приватного 

анатолійського 

професійно-технічного 

ліцею  

Міністерство національної 

освіти/ Приватний 

анатолійський професійно-

технічний ліцей  

№34 /08.6.2018р. 1 медичний 

62 Варджеш Р. 
Індійська 

Республіка 
Витяг з оцінок, 2016р. 

Центральна рада повної 

середньої освіти/Всеіндійський  

іспит на отримання сертифікату 

старшої школи,2016р., 2015р. 

№ SSCE/2016/0924013 2 медичний 

63 
Вішваджіт 

Паріхар 

Індійська 

Республіка 
Табель оцінок 

Центральна рада повної 

середньої 

освіти/Загальноіндійсткі іспити 

на отримання повної середньої 

освіти, 2015р. 

№ SSCE/2012/823148 6 медичний 



64 
Джем Мурат 

Оналді 

Турецька 

Республіка 

Диплом професійного 

анатолійського ліцею  

Міністерство національної 

освіти/Професійний  

Анатолійський  медичний ліцей 

ім. Мустафа Барут 

№66/09.06.2017 1 медичний 

65 
Дільхаз  

Фахріоглу 

Турецька 

Республіка 

Диплом про середню 

освіту професійно-

технічного 

анатолійського ліцею 

Міністерство національної 

освіти/ Профечійно-технічний 

анатолійський ліцей Кіпташ 

Муніціпалітет Бюйюкшехір 

Баглар 

№88/17.06.2019р 1  медичний 

66 Дріф Юнес 
Королівство 

Марокко 

Свідоцтво про отримання 

ступеня бакалавру 

R138771466 

Міністерство національної 

освіти і професійного 

навчання/Регіональна Академія 

освіти і виховання Касабланка-

Сеттат 

№1299853В/2018 2 медичний 

67 Еніс Агюн  
Турецька 

Республіка 

Диплом про середню 

освіту анатолійського 

ліцею  

Міністерство національної 

освіти/ Анатолійський  ліцей м. 

Картал 

№4192/14.06.2017 1  медичний 

68 
Ібрагім Явуз 

Озкан 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

анатолійського ліцею  

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей  

№227/19.06.2020р. 1  медичний 

69 

Косай М. 

Зеіад 

Алсатоф 

Королівство 

Саудівська 

Аравія 

Атестат про повну 

загальну середню освіту  

Міністерсво освіти/Головне 

управління освіти в окрузі 

Мекка (кредитна система) 

2015/2016р. 1 медичний 

70 
Лаграіні 

Асмае 

Королівство 

Марокко 

Бакалаврат (атестат про 

середню освіту) 

Міністерство національної 

освіти, вищої освіти та 

професійне навчання 

N136351820/15.07.2020р. 1  медичний 

71 
Мер"єм 

Хілал 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення  

анатолійського ліцею  

Міністерство національної 

освіти/Відкрита середня школа 
№1044669/08.10.2018р. 1 медичний 



72 

Мехмет 

Берекет 

Дегер 

Турецька 

Республіка 

Диплом анатолійського 

ліцею  

Міністерство національної 

освіти/ Анатолійський  ліцей ім. 

Ататюрка м. Джизре 

№518/08.06.2018 1  медичний 

73 
Нежбір 

Карай  

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення  

ліцею  

Міністерство національної 

освіти/ Ліцей М.Юксекова 
№7603/12.06.2015р. 1 юридичний 

74 
Рагхда Амін 

Салах Алі  

Арабська 

Республіка 

Єгипет 

Іспит про отримання 

атестату про повну 

загальну середню освіту  

Міністерство освіти і технічної 

освіти/Відділення природничих 

наук - природничі 

науки/Середня школа для 

дівчат Аль-Хусейнія 

С71149681/2016 4  медичний 

75 
Сельчук 

Коркмаз 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення  

анатолійського ліцею  

Міністерство національної 

освіти/ Анатолійський  ліцей 

центру Умраніє 

№ 378/14.06.2019 1  медичний 

76 
Суде Лал 

Даніш 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

приватного наукового 

ліцею  

Міністерство національної 

освіти/ Приватний науковий 

ліцей Чорлу 

№4/12.06.2018р. 1 медичний 

77 Фаріх Сафае 
Королівство 

Марокко 

Бакалаврат (атестат про 

середню освіту) 

Міністерство національної 

освіти, вищої освіти та 

професійне навчання 

N136077085/15.07.2020р. 1  медичний 

78 Ягиз Келеш 
Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

анатолійського ліцею  

Міністерство національної 

освіти/Приватний 

Анатолійський ліцей, Кавакли 

№318/08.06.2018 1 медичний 

79 

Абделвахаб 

Яхья Закарія 

Абделвахаб 

(Abdelwahab 

Yahia 

Zakaria Abd 

El Wahab) 

Арабська 

Республіка 

Єгипет 

Атестат про середню 

освіту - 12 клас 

(просунутий рівень) 

Міністерство освіти / Приватна 

школа Аль Аркам 
660576 // 06.06.2020 1 медичний 



80 
Амір 

Хадінежад 

Ісламська 

Республіка Іран 
Довідка про успішність 

Університет Нове Сторіччя  

міста Стамбул (Турецька 

Республіка) 

19.11.2018 4 медичний 

81 

Ахмет 

Беркай 

Меміш 

Турецька 

Республіка 

Диплом молодшого 

спеіаліста 
Університет Бейкент 06.093/02681  2 юридичний 

82 
Джелал 

Думлупінар 

Турецька 

Республіка 

Диплом анатолійського 

професійного медичного 

ліцею 

Приватна початкова школа 

Ельбістан/Кахраманмараш 
647 // 12.0.2015 1 медичний 

83 Кая Алп 
Турецька 

Республіка 

Витяг академічної 

успішності 

Медичний університет Лодзь 

(Республіка Польща) 
29.10.2020 2 медичний 

84 
Мерве 

Беязташ 

Турецька 

Республіка 

Диплом про закінчення 

ліцею 
Ліцей відкритого навчання 1178967 // 09.12.2019 1 медичний 

85 
Мехмет Алі 

Караденіз 

Турецька 

Республіка 

Документ про освіту 

(втрата пошкодження 

диплому №780 від 

08.06.2018р.) 

Шанлиурфа / Халіліє / 

Анатолійський ліцей Шехіт 

Танжу Саакарія 

28.07.2020 1 медичний 

86 
Мехмет 

Емін Бакар  

Турецька 

Республіка 
Диплом бакалавра Анатолійський університет 2014-15048 // 02.11.2014 2 юридичний 

87 

Симоненко 

Анастасія 

Андріївна 

Республіка 

Казахстан 

Атестат про  загальну 

середню освіту 

Загальноосвітня середня школа 

№1 ім. М. Горького 

ЖОБ №0794997 // 

18.06.2014 
4 юридичний 

88 Тао Чухао 

Китайська 

Народна 

Республіка 

Cвідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавра 

Сіанський університет науки і 

технологій 

1070442017005300 // 

26.06.2017 
2 РБЕ і КС 

89 

Фатма 

Мерве 

Кючюк 

Турецька 

Республіка 
Свідоцтво 

Стамбульський університет 

Білгі 
31458 // 19.07.2018 3 медичний 

90 

Фуркан 

Мустафа 

Солмаз 

Турецька 

Республіка 

Диплом приватного 

анатолійського 

професійно-технічного 

ліцею 

Приватний анатолійський 

професійно-технічний ліцей 

імені Чинар міста Анкара 

52 // 14.06.2019р. 1 медичний 



 


